
Zarządzenie nr 22/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia  24.03.2014 r.  

w sprawie zmian do Zarządzenia 14/14 Rektora UMB z dnia 19.02.2014 r. w zakresie  

Procedury określającej zasady powierzania pracownikom Uniwersytetu Medycznego                       

w Białymstoku oraz zatrudniania osób do zadań związanych  z realizacją projektów i zadań 

finansowanych lub współfinansowanych z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym, oraz zwiększania wynagrodzeń z w/w źródeł 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 15 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W Załączniku do Zarządzenia nr 14/14, §13 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Do projektów, których realizację rozpoczęto przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia, stosuje się regulacje dotyczące wynagrodzenia uzupełniającego obowiązujące                   

w dacie rozpoczęcia realizacji projektu, o ile wytyczne dotyczące poszczególnych projektów 

nie stanowią inaczej,  z zastrzeżeniem ust. 2.” 

 

§2 

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 19.02.2014 r. 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


